关于对汶上县统计局所属事业单位
岗位竞聘测评情况公示的通知

根据《汶上县统计局专业技术人员竞聘上岗实施办法》（汶统字〔2021〕17号）及《汶上县统计局2025年度所属事业单位岗位竞聘实施方案》相关要求，经量化赋分、民主评议、评聘面试等程序，对专业技术七级首聘岗位1个（聘期3年，专业技术十级首聘岗位4个（聘期3年）岗位进行了竞聘，现将拟聘用人员公示如下：
专业技术七级拟首聘人员：宋海宾
专业技术十级首聘人员：赵健、孟媛、张元元、刘娟
公示时间为2025年12月2日至12月8日，共5个工作日。公示期内，对公示结果有异议，均可反映。
[bookmark: _GoBack]联系电话：0537-7213606

汶上县统计局
2025年12月2日